## CAPVT III.

*Toletani studia ad decisiones Dogmatum impediendas: &  
varia super ea re in Cætu generali sententia.*

**A**T Cæsarianis longè diuersa erant in animo. Toletanum  
præualida mandata compellebant ad retardandas pro vili  
dogmatum sanctiones, \* ne Germanos offenderent, præter-  
tium inter Comitia. Vnde per speciem Præsides salutandi, ea de re  
sermonem inseruit, & quasi consilium suggereret, exquisitissimas  
ratio-

\* Literæ Le-  
gatorum ad  
Farnesium,  
4. Maij.